Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 30” декабря 2016 г.                           № 369                            р.п. Усть-Донецкий
	О внесении изменений в постановление № 273 от 11.10.2013г. « Об утверждении муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района «Обеспечение общественного
порядка и противодействие преступности»

                В связи с принятием решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 38 от 27.12.2016 «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к  постановлению Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 11.10.2013 года № 273 «Об утверждении муниципальной программы Усть-Донецкого городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»»  изложить в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: sub_10495]
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                               Г.А. Аксенов

Виза: Трифонова Е.Н.
Исп. Колосова М.А.
(86351) 9-11-35

1